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经福州市长乐区财政局批准，受长乐区机关事务管理中心委托，我司定于24年8月27日上午9:30
在中拍平台(http://paimai.caa123.org.cn)公开拍卖 3辆公务车，标的1：闽A270KL参考价5846元;
标的2：闽A279KL参考价8771元;标的3：闽A926KN参考价7811元；竞买保证金2000元/辆。
有意竞买者应于8月26日16:00前自行将保证金存入我司账户(户名:福建省广业拍卖有限公司;
开户行:福州建行鼓楼支行;账号:35001896307052502414)，并持有效证件到我司办理竞买登记手
续。看样时间:2024年8月21日、22日地点:长乐区永荣支路与西岱东路交叉口原富登工艺美术
厂内。标的简要信息可登陆中拍平台查询。报名截止时间:8月26日17时。公司地址:连江中路
318号榕都318-9号楼。联系电话：15980252058 福建省广业拍卖有限公司 2024年7月30日

终止办学公告
福州市仓山区明阳培训学校，地址：
福州市仓山区石岩路 79号欣隆盛
世花园三期一层 04-16店面，办学
许可证：教民 235010470000358，流
水号：No.20190436153，由于业务转
型，经我校举办者提出、我校董事会
研究决定终止办学。特登报说明。

福州市仓山区明阳培训学校
2024年7月30日

拍卖公告
兹定于 2024年 8月 8日上午 10时至 2024年 8月 9日上午 10时止（延时的除外）在阿里资产

（https://zc-paimai.taobao.com/）举行拍卖会。拍卖标的:
1、酒水一批 2、购物卡、黄金等物资一批
有意竞买者请务必在竞买前亲自实地看样并聘请专业人员对标的物进行仔细查勘，标的数

量、质量、真伪、品类等均以实际看样为准，未看样的竞买人视为对本标的物现状已经确认并认
可。委托人、拍卖人不保证拍卖标的数量、质量、真伪、品类等，且不承担瑕疵担保责任，不负责本
次拍卖标的的质量及食品安全问题

标的具体情况详见本公司网站。
有意竞买者，请务必与本公司联系看样，办理相关报名登记手续。★展示时间、地点：2024年8月6日-7日，标的位于福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★联系电话：18120881598金经理、17689222220陈经理、0591-87810107★联系地址：福建省福州市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★网 址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司 2024年7月30日

环境影响评价信息公示
《福 建 华 电 漳 州 漳 浦 盐 场 一 期

100MW渔光互补光伏发电项目环境影
响评价报告书（征求意见稿）》已编制完
成，现向公众进行信息公示，具体内容详
见 https://www.fjhb.org/huanping/erci/
31647.html。

华电（漳浦）新能源有限公司
2024年7月30日

厦门市优质房地产租赁权拍卖公告
兹定于2024年8月14日上午10时至2024年8月15日上午10时（延时的除外）在阿里资产（https://
zc-paimai.taobao.com/）举行房地产租赁权拍卖会。拍卖标的:位于福建省厦门市思明区、集美区
等共计10项房地产租赁权。上述标的详见本公司网站。有意竞买者，请与本公司联系看样，办理
相关报名登记手续。★展示时间、地点：即日起至 2024年 8月 13日（节假日除外），标的物现场★联系电话：苏先生 18120887278、金先生 18120881598、0591-87810110★联系地址：福建省福州
市鼓楼区五四路210号国际大厦20层★网址：http://www.fjhxpmh.com/★公司微信号：hxpmh1995

福建省海峡拍卖行有限公司 福建省海峡拍卖行有限公司厦门分公司 2024年7月30日

泉州市欣宝电子有限公司
遗 失 公 章 一 枚 ，编 号 ：
35050310070024，声明作废。

拾玥遗失军属保障卡，卡号：810000190626173422，特此声明。

福州市马尾区魁协新苑4#楼901室、1001室、1101室、1701室、1901室及6#楼501室产权拍卖公告
（晨至信第2024116期）

受委托，我司定于2024年8月28日10时，在福州市马尾区公共资源交易服务中心举行拍卖
会。公开拍卖福州市马尾区魁协新苑 4#楼 901室、1001室、1101室、1701室、1901室及 6#楼 501
室产权。户型、面积及参考价详见拍品清单。采用“先单套后整体”的拍卖方式（即先按单套拍
卖，未成交的再全部整体捆绑拍卖），单套竞买保证金：10万元/套、整体竞买保证金为60万元。

意向竞买人可登录电子交易系统网址：http://fzsggzyjyfwzx.cn/FZ获取拍卖文件，须在 2024
年 8月 26日 17时前提交报名材料进行网络报名和缴交竞买保证金（户名全称：福州市马尾区公
共资源交易服务中心，开户银行：中国农业银行股份有限公司福州东方名城支行，账号：
13105301040004158）。保证金以银行到账时间为准。

建议竞买申请人在竞买申请截止前 2天上传申请文件，预留审核、补件时间，在竞买申请截
止后，竞买申请人无法再补交材料，材料审核不通过的，将无法参与竞买。即竞买人须在规定时
间内全部完成网络报名、保证金缴交二项手续后方才具备竞买资格。

展示时间：即日起至2024年8月26日。
展示地点：标的物所在地。
公司地址：福州市鼓楼区福马路45号闽古屋4号楼2层203室。
联系电话：18006939127（拍卖行）、0591-83688922（交易中心）。
若遇平台登录问题可联系技术电话:0591-83306027。
备注：其他事项详见福州市公共资源交易网公示及相关拍卖文件。

福建省晨至信拍卖行有限公司 2024年7月30日

道歉声明
2024年5月30日本人张邹，身份证：
51372119951115XXXX在福大东门
公交车触碰陈女士脸部，严重侵犯
了陈女士，对社会造成了不良的影
响。为消除影响特此登报道歉。
全力以赴消除此事件带来的不良结
果，并深刻反省此事件，举一反三，
严格遵守法律相关要求，不再犯此
类错误，希望得到陈女士谅解。

道歉人：张邹
2024年7月30日

2024 年 7 月 30 日
分 类 广 告

0591-87811583☎

海都讯（记者 周婉怡
毛朝青） 台风雨短暂缓
和甚至中断了南方持续高
温，但这周开始，高温又将

“打卡上线”，暑热难耐，注
意防晒。30—31 日受副
高影响，福建晴到多云，有
分散性阵雨或雷阵雨，气
温开始回升，部分地区午
后最高气温在35℃以上。

29日，福州地区雨势
减弱，但部分乡镇仍有阵
雨或雷阵雨，局部中雨。7
月 30日至 8月 1日没有明
显的降雨，不过要留心午
后局地可能有雷阵雨天气
造访。由于此前降水明
显，土壤含水饱和，需注意
防范降水叠加和地质灾害
滞后性引发次生灾害。当

土壤中的水分达到饱和的
时候，在强降雨过后几天
里，还有可能发生滑坡、塌
方等地质灾害，在地质灾
害隐患点，要继续提高警
惕，加强巡查，注意防范。

台风“格美”终于远
去，原本因台风而停歇的空
调外机，又重新忙碌地运
转起来，未来三天福州市
区午后高温在35℃~36℃，
防暑降温再次提上日程。

海都讯（记者 江方方）
说到孙悟空，没有哪个孩
子不知道。但是每个孩子
是否读懂了名著《西游记》
呢？不妨来到福州市鼓楼
区温泉街道汤门社区，让
孩子们在书香的芬芳中
开启一场妙趣横生的阅读
之旅吧！7月24日，“探阅
读之趣，绽智慧之花”《西
游记》名著精读阅读营在

汤门社区举行，吸引 30名
孩子参加。“西天取经的路
线图是什么？”“如意金箍
棒是怎么来的？”阅读指导
师运用启发式提问巧妙地
激发孩子们对《西游记》浓
厚的兴趣。活动中，老师
引导孩子们运用精读与跳
读相结合的方式了解《西
游记》，让孩子们感受到中
国文化的博大精深。

榕城高温卷土重来
未来三天市区午后高温在35℃~36℃

社区开展名著精读阅读营

让孩子乐享阅读

对此，7 月 29 日上午，
记者采访了平潭综合实验
区龙王头游客服务中心，
相关工作人员表示，的确
有接到这样的投诉，但摩
托艇项目是由龙山村经济
合作社运营管理的，具体
情况需咨询合作社。随
后，记者联系上了平潭县
海坛街道龙山村村民委员
会（即平潭县海坛街道龙
山村股份经济合作联合

社）的负责人李先生。他
告诉记者，自己刚得知此
事，具体情况可咨询平潭
龙山文化旅游有限公司。

平潭龙山文化旅游有
限公司一位黄姓的男子告
诉记者，摩托艇的马力大，
驾驶的过程中，会因为海
浪、急刹等缘故，有身体碰
撞，不存在故意猥亵的情
况。同时，怀疑是对头公
司在事件中推波助澜，想

要占据龙王头沙滩的摩托
艇市场。“都是上有老、下
有小。不可能做这种事”。

之后，另一位自称平
潭龙山文化旅游有限公司
摩托艇项目领班的男子给
记者回电强调，不存在猥
亵的情况。当天，安全员
道歉所承认的是在摩托艇
驾驶过程中因为惯性等缘
故蹭到了游客胸部，不是
故意摸她。“摩托艇马力

大，安全员不抱游客是不
可能的。估计是不小心碰
到，这个是难以避免的，
但 不 可 能 故 意 放 在 胸
上。”

游客称遭摩托艇安全员袭胸
事发平潭龙王头，游客事后交涉时，安全员称为“过激行为”道歉；记者采访时运营公司

否认存在猥亵行为，称摩托艇马力大，安全员与游客的肢体接触在所难免，不是故意所为

中国体育彩票福建22选5第24201期开奖公告

开奖日期：2024年7月29日
本期开奖号码：01 05 08 10 16
本期出球顺序：01 05 08 16 10

本期销售金额：223504元。

本期特等奖出自：厦门 3502090630 门店（1注），

3502090663门店（1注）；龙岩3508070723门店（1注）；宁
德3509040223门店（1注）。

0元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年9月27日，逾期作弃奖处理。

第 24202期开售时间：2024年 7月 29日 20:10:00。
止售时间：2024年7月30日20:00:00。

中国体育彩票福建31选7第24201期开奖公告
开奖日期：2024年7月29日

本期开奖号码：03+04+05+07+14+16+21 06
本期出球顺序：07+05+04+16+14+03+21 06

本期销售金额：
2084704元。

本期一等奖出自：
宁德 3509040408 门
店（1注）

0元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日
为 2024年 9月 27日，
逾期作弃奖处理。

第 24202期开售
时间：2024年 7月 29
日 20:10:00。 止 售
时 间 ：2024 年 7 月
30日 20:00:00。

中国体育彩票排列3（福建省）第24201期开奖公告
开奖日期：2024年7月29日 本期开奖号码：5 1 5

本期全国销售金额：41704896元，本省
（区、市）销售金额：673880元。

13352475.40元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年9月27日，逾

期作弃奖处理。
第 24202期开售时间：2024年 7月 29日

21:10:00。止售时间：2024年7月30日21:00:00。

中国体育彩票排列5第24201期开奖公告
开奖日期：2024年7月29日
本期开奖号码：5 1 5 2 2

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：
20119704元。

67854797.30 元 奖 金
滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2024年 9月 27日，逾期作
弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建31选7附加第24201期开奖公告
开奖日期：2024年7月29日

本期开奖号码：03+04+05+07+14+16+21 06
本期出球顺序：07+05+04+16+14+03+21 06

本期销售金额：1561368
元。

1075504元奖金滚入下
期奖池。

本期兑奖截止日为2024
年 9月 27日，逾期作弃奖处
理。

第 24202期开售时间：
2024年 7月 29日 20:10:00。
止售时间：2024年 7月 30日
20:00:00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第24087期开奖公告

开奖日期：2024年7月29日

本期出球顺序：28+34+20+07+10 05+10
本期开奖号码：07+10+20+28+34 05+10

本期全国销售金额：
270914474元

本期使用第3套摇奖球。
本期一等奖出自：辽宁（基

本1注）、浙江（基本1注）、广西
（基本1注）、重庆（基本1注 追
加1注）、新疆（基本1注 追加
1注）。

878620335.97元奖金滚
入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024
年 9月 27日，逾期作弃奖处
理。

开奖信息查询网站：
https：//www.lottery.gov.cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

4注
399注

6153注

单注奖金

20672元
50元
6元

奖级

一等奖

合计

中奖注数

108注

108注

单注奖金

100000元

---

应派奖金合计

10800000元

10800000元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

9410注

10932注

0注

本地中奖注数

140注

150注

0注

单注奖金

1,040元

346元

173元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双
任选一派奖
任选二派奖
任选三派奖
任选四派奖
任选五派奖

任选六中六派奖
任选六中五派奖
任选六中四派奖

猜单双派奖

本地中奖注数
1,317注
2,355注
2,745注

562注
40注
0注

82注
1,644注

0注
0注
0注

3,672注
0注
0注
0注
0注
0注

1,317注
2,355注
2,745注

562注
40注
0注

82注
1,644注
3,672注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元
11元
6元

34元
240元

1,999元
6,000元

50元
10元
1元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
1注
5注

52注
264注

6,875注
57,551注

单注奖金
2,274,908元

12,704元
1,200元

200元
20元
6元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖
八等奖
九等奖
合计

基本
追加
基本
追加

中奖注数
5注
2注

75注
15注

160注
1,069注

15,792注
31,871注
33,168注

812,439注
7,929,996注

---

单注奖金
9,672,418元
7,737,934元

155,962元
124,769元
10,000元
3,000元

300元
200元
100元
15元
5元

---

应派奖金合计
48362090元
15475868元
11697150元
1871535元
1600000元
3207000元
4737600元
6374200元
3316800元

12186585元
39649980元

148,478,808元

N海都记者 梁展豪
见习记者 刘帆风 实习生 朱鸿雨 文/图

在经历了六天的内心挣扎后，21 岁的张芝
（化名）将自己在平潭驾驶摩托艇的不愉快经历
分享到社交平台上，她在文中说，自己被安全员
袭胸。针对此事，负责沙滩摩托艇项目运营的平
潭龙山文化旅游有限公司回应，摩托艇马力大，
肢体接触在所难免，安全员不是故意所为。

7月 17日上午 9时，张
芝与朋友一同来到平潭龙
王头海洋公园的沙滩游
玩，在了解到有自驾摩托
艇出海的项目后，她向一
位工作人员支付了 240 元
的费用，并登上了摩托艇
的驾驶位。之后，现场工
作人员以安全员的身份，
从后面坐下并抱住了她。

张芝驾驶着摩托艇驶
出沙滩后，岸边的另一位
工作人员开始使用航拍设
备记录她驾驶摩托艇的过
程。但就在一分多钟拍摄
结束后，她遭到了坐在后
方的安全员袭胸。

“在离岸边挺远的时
候，他的手开始放在我的
胸部上，因为摩托艇马力
非常大，我的注意力都集

中在开摩托艇上，没有往
性骚扰上想。开稳了之
后，我提醒了一句‘把你的
手拿开’，他说了句‘好
的’，就放在了我的腰上。
结果开快了之后又一直放
在我的胸部上。”

张芝告诉记者，她总
共驾驶摩托艇 10 分钟左
右，工作人员断断续续摸
了她胸部有两三分钟。

回到岸边后，上述工
作人员又向张芝索要微
信，但被她拒绝。

之后，张芝在回看游
玩的视频时，愈发感到生
气。“我甚至感觉非常恶
心，之前也看到过网上女
生被猥亵的事情，但真实
发生在自己身上感觉真的
太难受了。”

张芝与朋友一同返回
龙王头游客服务中心，后
来一位自称摩托艇公司主
管的男子跟她解释，摩托
艇马力大，（身体接触）不
可避免。“但是我说了好几
遍，那个人的手不是抓着
我宽松的救生衣，而是直
接放在半个胸上。”

经过半个多小时的沟
通，摩托艇安全员向张芝

道歉，并退还了 240元的游
玩费用。在张芝提供的协
商录音中，安全员说道：

“对不起，因为早上坐摩托
艇对你的过激行为道歉。”

张芝表示，因为当下
没有充足的证据，且安全
员已道歉，所以她没选择
报警，但这段经历给她的
心理造成了不好的影响，
每每想到都心有余悸。

女游客：
开快之后他的手一直放我胸部上

运营公司回应：是不小心碰到，不存在故意猥亵

福州市区今起三天天气

7月30日 多云
28℃~35℃

7月31日 晴转多云
28℃~36℃

8月1日 晴转多云
29℃~36℃

张芝驾驶着摩托艇出海


